TMHMA MHXANIKQN BIOIATPIKHZ, MANEMIZTHMIO AYTIKHZ ATTIKHZ

MNPOAMAITOYMENA — EZAPTOMENA MAGHMATA MMN% 2022-2023

NMPOANAITOYMENA MAGHMATA

104

103

103

304

405

202

601

507

703

305

405

Avopyavn kat AvaAutiki Xnuela

Khaown Quaotkn

KAaowkny Quaoikn

BloAoyia

AvaAoyikd HAektpovika

Aadopikec EElowoelg

Texvoloyia tng in-vitro AlayvwaoTLKAG
Eloaywyn otn Poumotikn

Quokég ApxEG Kal ZuoTthpata MNMupnvikng
laTpLKAC

Juyxpovn Quaotkn

Avahoyikd HAekTpovikd

N 2

A

\J

EEAPTQOMENA MAGHMATA

203

305

402

403

505

604

701

708

801

809

809

Opyavikn Xnueia
Zuyxpovn Quaotkn

EuBlopnyavikn
Quololoyia AvBpwrou
latpikd HAekTpOVLKA

MaBnpatika Movtéha BloAoyiag kat
Quololoylag

Texvoloyla Xelpoupyeiwyv, EVIatikig Kat
Enelyouoag latplkig

Mpoxwpnuéva Bpota POUTOTIKAG

Axtwvonpootacia - EAeyxol Aopaielag Kot
Motwotntag

Blotlatpika MIKPO & NANO HAektpopnxXavikd
JuotAuaTa

Bloilatpikd MIKPO & NANO HAektpopnxXavikd
JuoTthuaTa



